Ort/Land
Gohren/D
Meschede/D
Heino/NDL

Grinheide/D

Oberwiesenthal/D

Eben im Pongau/AUT

Le Marze, Toskana/ITA

Oberwiesenthal/D

Ubersicht
Freizeiten fiir Menschen mit Beeintrachtigungen

Titel

Rigen entdecken

Neue Abenteuer und viel Erholung

Spal an der Ostsee

2 Wochen Griinheide

Freie Zeit miteinander verbringen (Familienfreizeit)
Spiel und Spal}

Kleine Gruppe, groRes Abenteuer

Auf nach Oberwiesenthal

Termin
18.05.2024 - 01.06.2024
14.07.2024 - 28.07.2024
17.07.2024 - 30.07.2024
20.07.2024 - 03.08.2024
20.07.2024 - 27.07.2024
27.07.2024 - 10.08.2024
05.08.2024 - 19.08.2024
24.08.2024 - 07.09.2024

Alter
U30
8-29
8-22
8-29

ab 8
ab 14
U 30

Bereich Nummer

sud
West
Nord
Ost
West
sud
sud
West

542
324
260
711
344
541
543
323

Status

AUSGEBUCHT

AUSGEBUCHT

AUSGEBUCHT


https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/haus-am-suedstrand-und-ferienwohnung-goehren/#travel_386
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/matthias-claudius-haus-meschede/#travel_338
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/summercamp-heino/#travel_323
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/haus-am-werlsee/#travel_266
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/haus-wiesenthal/#travel_265
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/jugendgaestehaus-lindenhof/#travel_179
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/sommercamp-toskana/#travel_369
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/haus-wiesenthal/#travel_387
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/

